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REZULTATI



Šentjur, 11.04.2015

Miting

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 11.4.2015, 13:00

BOV2001ZORČ Sašo 8,0115921.

VEL2007KOS Žiga 9,758082.

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,7729243.

VEL2005COKLIN Svit 9,81172114.

PBL2005JEZOVŠEK Nace 10,505.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

VEL2004BAH Kristjan 9,42169631.

VEL2004LESNJAK NOTERSBERG Nace 9,71169542.

AKŠ2004GAJANIĆ Alex 9,76173473.

VEL2005JENŠTERLE Lan 10,1017974.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 9,3026751.

AKŠ2003TOVORNIK Žiga 9,3425722.

KLC2004ŠTRAVS MIČIĆ Luka 9,5416973.

VEL2004SKAZA Tijan 9,68169924.

VEL2006JURIČ Tin 9,8812415.

VEL2003GRABNER Jaka NN815

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

AKŠ2002PAVLIČ Blaž 8,6720101.

VEL2004KOS Aljaž 9,047702.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,06175293.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,12163754.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,2029005.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,22167366.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,72145171.

AKŠ2000LAH Jernej 7,94173522.

KLC2001ZDOVC Rok 7,97166803.

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,08172684.

VEL2003TURINEK Tomaž 8,34175285.

ADP2002VEDERNJAK Ian 8,4611246.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,72145171.

AKŠ2000LAH Jernej 7,94173522.

KLC2001ZDOVC Rok 7,97166803.

BOV2001ZORČ Sašo 8,0115924.

VEL2001ŠALAMON Timotej 8,08172685.

VEL2003TURINEK Tomaž 8,34175286.

ADP2002VEDERNJAK Ian 8,4611247.

AKŠ2002PAVLIČ Blaž 8,6720108.

VEL2004KOS Aljaž 9,047709.

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,061752910.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 9,121637511.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,20290012.

VEL2002OSOJNIK Matija 9,221673613.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 9,30267514.

AKŠ2003TOVORNIK Žiga 9,34257215.

VEL2004BAH Kristjan 9,421696316.

KLC2004ŠTRAVS MIČIĆ Luka 9,54169717.

VEL2004SKAZA Tijan 9,681699218.

VEL2004LESNJAK NOTERSBERG Nace 9,711695419.

VEL2007KOS Žiga 9,7580820.

AKŠ2004GAJANIĆ Alex 9,761734721.

AKŠ2005KOLAR Žiga 9,77292422.

VEL2005COKLIN Svit 9,811721123.

VEL2006JURIČ Tin 9,88124124.

VEL2005JENŠTERLE Lan 10,10179725.

PBL2005JEZOVŠEK Nace 10,5026.

VEL2003GRABNER Jaka NN815
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

člani, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.4.2015, 13:30

TRK1997MARŠ Domen 1:24,17167 167681.

KLC1997KRAMER Vid 1:25,15162 121922.

KLC1995SENIČAR Tim 1:27,26164 103713.

KLC1997KAUČIČ Davor 1:29,56166 126034.

KLC1976KLARIČ Aljaž 1:30,84168 22885.

KRKA1997PUGELJ Rok 1:31,97161 167746.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:33,14165 60777.

KLC2000RABUZIN Gregor 1:33,21160 166678.

Brasl2000DOLENEC Matej 1:37,361699.

BOV2001ZORČ Sašo 1:43,70172 159210.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 1:49,43170 1662411.

KLC2003BAUMAN Bor 1:50,34171 4212.

VEL1993CIRAR Luka ODS163 12210

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 1:18,09184 36381.

KLC1998ZUPANC Anej 1:21,37181 160892.

VEL1994KRAMER Jan 1:22,37178 132403.

VEL1997ROBIDA Blaž 1:23,17180 175864.

KLC1995SENICA Marcel 1:26,55177 170125.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:28,41175 145186.

BIH1999GAJIČ Bojan 1:29,991797.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 1:30,74174 164558.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:35,73173 30879.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 1:38,28176 42410.

MASS1999HAMZIĆ Armin ODS182 15295

KLC1995ZALOKAR Lucijan NN183 14962
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

skupnočlani, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 1:18,09184 36381.

KLC1998ZUPANC Anej 1:21,37181 160892.

VEL1994KRAMER Jan 1:22,37178 132403.

VEL1997ROBIDA Blaž 1:23,17180 175864.

TRK1997MARŠ Domen 1:24,17167 167685.

KLC1997KRAMER Vid 1:25,15162 121926.

KLC1995SENICA Marcel 1:26,55177 170127.

KLC1995SENIČAR Tim 1:27,26164 103718.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:28,41175 145189.

KLC1997KAUČIČ Davor 1:29,56166 1260310.

BIH1999GAJIČ Bojan 1:29,9917911.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 1:30,74174 1645512.

KLC1976KLARIČ Aljaž 1:30,84168 228813.

KRKA1997PUGELJ Rok 1:31,97161 1677414.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:33,14165 607715.

KLC2000RABUZIN Gregor 1:33,21160 1666716.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:35,73173 308717.

Brasl2000DOLENEC Matej 1:37,3616918.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 1:38,28176 42419.

BOV2001ZORČ Sašo 1:43,70172 159220.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 1:49,43170 1662421.

KLC2003BAUMAN Bor 1:50,34171 4222.

VEL1993CIRAR Luka ODS163 12210

MASS1999HAMZIĆ Armin ODS182 15295

KLC1995ZALOKAR Lucijan NN183 14962

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 11.4.2015, 12:30

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 8,9812631.

BOV2000BOZJA Nika 9,088242.

VEL2002WLODYGA Nuša 9,20174063.

VEL2001ROZMAN Klea NN16941

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

PodSK2001JAKOPIČ Tinkara 8,501.

AAVel2002PUNGERTNIK Natja 9,522.

VEL2003MEŽNAR Polona 9,9618453.

VEL2006SALMIČ Tinkara 10,015444.

AKŠ2003DOBNIK Nuša 10,3324785.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

KLC2005KOVAČ Nastja 9,4040621. 9,396

VEL2004LAZIČ Tijana 9,6619852.

VEL2005NIŠIČ Naida 9,7416693.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,7710914.

VEL2003PLEŠNIK Staša NN3471

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 9,17173031.

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,334982.

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,4420883.

AKŠ2001ARTNAK Ana 9,49153534.

VEL2002HRŽENJAK Gaja 9,53335.

VEL2003KRK Loti 9,5924336.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,0124061.

VEL2002KAŠNIK Maša 9,1217772.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,1434723.

VEL2003TRUPEJ Alja 9,406884. 9,391

VEL2002ŠPEGEL Manca NN17454

VEL2002ŠPEGEL Maruša NN17453

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

VEL2000ŽOHAR Vita 8,63166081.

VEL2002AVDIČ Lejla 8,7941912.

VEL2004MAROVT Hana 8,9010893.

VEL2004CESAR Manca 9,0717714.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,22167355.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,26173046.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

AKŠ2001POLAK Maja 8,3622741.

AKŠ2001FAJS Eva 8,5230822.

KLC2001JANČIČ Nika 8,66170113.

VEL2001SALMIČ Manca 8,83162134.

MASS2003MELE Kaja 8,9217225.

AKŠ2003KOLAR Eva 9,0325666.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,15160271.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,26912.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,41156453.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,46167814.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,56165665.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 8,58175646.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,15160271.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,26912.

AKŠ2001POLAK Maja 8,3622743.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,41156454.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 8,46167815.

PodSK2001JAKOPIČ Tinkara 8,506.

AKŠ2001FAJS Eva 8,5230827.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,56165668.

ADP2003KOCJANČIČ Pia 8,58175649.

VEL2000ŽOHAR Vita 8,631660810.

KLC2001JANČIČ Nika 8,661701111.

VEL2002AVDIČ Lejla 8,79419112.

VEL2001SALMIČ Manca 8,831621313.

VEL2004MAROVT Hana 8,90108914.

MASS2003MELE Kaja 8,92172215.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 8,98126316.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,01240617.

AKŠ2003KOLAR Eva 9,03256618.

VEL2004CESAR Manca 9,07177119.

BOV2000BOZJA Nika 9,0882420.

VEL2002KAŠNIK Maša 9,12177721.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,14347222.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 9,171730323.

VEL2002WLODYGA Nuša 9,201740624.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,221673525.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,261730426.

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,3349827.

VEL2003TRUPEJ Alja 9,4068828. 9,391

KLC2005KOVAČ Nastja 9,40406229. 9,396

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,44208830.

AKŠ2001ARTNAK Ana 9,491535331.

AAVel2002PUNGERTNIK Natja 9,5232.

VEL2002HRŽENJAK Gaja 9,533333.

VEL2003KRK Loti 9,59243334.

VEL2004LAZIČ Tijana 9,66198535.

VEL2005NIŠIČ Naida 9,74166936.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,77109137.

VEL2003MEŽNAR Polona 9,96184538.

VEL2006SALMIČ Tinkara 10,0154439.

AKŠ2003DOBNIK Nuša 10,33247840.

VEL2002ŠPEGEL Maruša NN17453

VEL2002ŠPEGEL Manca NN17454

VEL2001ROZMAN Klea NN16941

VEL2003PLEŠNIK Staša NN3471
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

članice, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

11.4.2015, 13:15

MASS2000ZAKŠEK Klara 1:37,39190 153241.

KLC1999VENGUST Maja 1:39,02188 13922.

VEL1998POTOČNIK Zala 1:44,12189 123883.

VEL2002MEH Nea 1:44,58196 160114.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 1:51,34195 173035.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 1:55,54194 29136.

AKŠ2001ARTNAK Ana 2:00,19192 153537.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 2:04,83187 166208.

AKŠ2003KOLAR Eva 2:08,33185 25669.

KLC2005JAZBINŠEK Staša 2:12,29186 423310.

BOV2002MELIHEN Barbi ODS193 16047

AKŠ2001HOSTNIK Ana NN197 16566

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 1:36,42209 149571.

KLC2000OCVIRK Tija 1:40,17207 127962.

KLC2001JANČIČ Nika 1:41,60205 170113.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:42,84208 88874.

MASS2002ISTENIČ Zala 1:43,24200 156455.

VEL1997REPOLUSK Julija 1:44,09206 166526.

AKŠ2001POLAK Maja 1:45,27203 22747.

KLC2000KOK Barbara 1:46,53199 27168.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:47,83204 167289.

VEL1998ATELŠEK Lara 1:49,40202 670910.

ŽALEC2002ROTER Emma 1:50,69201 286911.

MASS2003MELE Kaja 1:52,92198 172212.

KLC2000ŽGAJNER Maša ODS191 16027

11.4.2015, 13:38:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Šentjur, 11.04.2015

Miting

skupnočlanice, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ROJNIK Ina 1:36,42209 149571.

MASS2000ZAKŠEK Klara 1:37,39190 153242.

KLC1999VENGUST Maja 1:39,02188 13923.

KLC2000OCVIRK Tija 1:40,17207 127964.

KLC2001JANČIČ Nika 1:41,60205 170115.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:42,84208 88876.

MASS2002ISTENIČ Zala 1:43,24200 156457.

VEL1997REPOLUSK Julija 1:44,09206 166528.

VEL1998POTOČNIK Zala 1:44,12189 123889.

VEL2002MEH Nea 1:44,58196 1601110.

AKŠ2001POLAK Maja 1:45,27203 227411.

KLC2000KOK Barbara 1:46,53199 271612.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:47,83204 1672813.

VEL1998ATELŠEK Lara 1:49,40202 670914.

ŽALEC2002ROTER Emma 1:50,69201 286915.

AKŠ2001RAVNIKAR ZABUKOVŠEK Neja 1:51,34195 1730316.

MASS2003MELE Kaja 1:52,92198 172217.

ŽALEC2004ŠOLMAN Zoja 1:55,54194 291318.

AKŠ2001ARTNAK Ana 2:00,19192 1535319.

ŽALEC2003AGREŽ Hana 2:04,83187 1662020.

AKŠ2003KOLAR Eva 2:08,33185 256621.

KLC2005JAZBINŠEK Staša 2:12,29186 423322.

KLC2000ŽGAJNER Maša ODS191 16027

BOV2002MELIHEN Barbi ODS193 16047

AKŠ2001HOSTNIK Ana NN197 16566
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


